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Olen Teile juba tükk aega kirja võlgu» Loodan, et 
andestate, kuna see pole mitte laiskusest toimunud, vaid lihtsalt tööga 
ülekoormatusest. Mul oli oma tööga nimelt üks uurimus lõpeule vaja viia 
ja selle kohta report kirjutada. Kuidagi ei tundunud selleks aega jatkuma, 
*a nii pidin isegi töö koju tooma ja kevadpühadest peale kõik nädalalõpud 
^lle kallal veetma. Hüüd on see õnneks valmis, aga koosolekud, kus tule- 
si arutatakse alles veel ees. Report oli üle 250 lehekülje, kes teab, 
l palju seal nüüd kritiseerida leitakse!

Paale selle võtsin jälle oma rahvuskongressi ette- 
käsile. Olin selle juba suurtes joontes veebruaris kirja pannud, 

lihvimist odruveel palju vaja. Kuna üks minu ettepanekutest käib 
usliku kasvatusega tegelevate isikute ja organisatsioonide võrgu 
.nise kohta, milleks oleks vaja mingit keskset kogu, otsustasin parem 
lk materjalid läbi vaadata, et praegu juba sellist organisatsiooni ei 
e. Tõin siis arhiivist sületäie kirjutisi ja asusin neid uurima. Ja 
idsin, et mul ei ole olnud midagi uut ütelda - samasuguseid ettepanekuid 

n juba aastaid tehtud nii «Bülletääni11 kui ka muude kirjutiste raamides, 
iii ärge oodake mu ettekandest midagi„põrutavat” , ma ise ei ole sellega 
eriti rahul ka. Meie endi, kui kauge,väikese rahvusgrupi pärast tunnen, 
et on vajadust enama informatsioonivahendamise ja töö koordineerimise 
järele ja see pärast tegin vastava ettepaneku. Muuseas, ärge arvake, et 
olen kriitiline EÖK suhtes - hoopis vastupidi, imetlen selle juhatuse, 
ja just Teie,energiat ja tahtejõudu. Kuid leian, et võrku peab laiendama - 
õpetajatelt kõigile noortega tegelejatele ja et on palju ülesandeid, mida 
peaks kuidagi keskselt organiseerima, või vähemalt koordineerima. Oma 
lugemise jooksul sain aru, millise vaeslapse osas Austraalia on. Meil 
pole olnud ühtegi Õpetajate kursust, õpetajate ja noortejuhti de käsi
raamatu sain arhiivist, kuid praegustest koolijuhatajatest ei teärdpud 
sellest keegi midagi. Lugesin 1977.a. uBülletäänistff et Eesti Koo li toim
kond olevat saatnud ajakohastatud (peale 1964) eesti keele Õppekavad 
kõikidele koolidele üle maailma. Meie rahvas ei tea neist midagi. Ja 
nüüd on asi hoopis hull: mu eelmise näda,la telefonikõnede tulemusena v 
sain teada, et Adelaide1 is ei tööta enam ei lasteaed ega, -taienduskool, 
kuigi olevat 6—7 last, kes võiks käia, aga keda vanemad ei too ebasobi
va aja tõttu kooli. Melbourne’is käib koolis 4 last ja Sydneys 23, kel- * 
lest pooled, olevat umbkeelsed# Koolijuhatajad, on aru saada vai u nii nördi— 
ud, et nende arvates pole enam ei mingitest õppekavadest ega käsiraa- 
Vtutest kasu. Võtsin kohe Adelaide*i Eesti Seltsi Kultuuriala juhatajaga 
)ntakti ja palusi korraldada vastavalt minu möödundaastasele ettepanekule 
ngi kasvatuspäeva taoline üritus, kuhu kaasa tõmmata püüda lastevane-



õnneks olii too päris vastuvõtlik ja arvas, et peale ESTO-t on ehk 
stei rohkem vaimustust ja siis võiks proovida. ESTO-st tahtsingi rää- 
'Tänan väga kutse eest ja tulen hea meelega õpetajate konverentsile, 
ma tahan hea meelega isiklikult kohtuda nende tublide inimestega, kes nii 
stohverdavalt eestluse heaks töötavad* Peale Tiia Raudma (kes siiski mi- 
semel ettekande-lubas pidada) olen veel värvanud konverentsile kaks siin 
jaõppe saanud õpetajat: Prd. Annika Tults ja Küllike Poole. Viimane on 
lasteperega seal ja ütles, et tahab tulla, aga midagi võib ka vahele.

.la___ Adelaide'i rahvas arvas, et kui see võimalik oleks, sooviksid nad
a Skaudisõprade Seltsi juhataja pr. Inge Aab'i saata. Lubasin neile kõigile,
; teatan nende nimed Teile, siis ei pea igaüks end ise ette registreerima, 
luseas, nii Adelaide kui ka S&dmey ei ole ankeeti ära saatnud, kuna nad ei 
läinud meie elukorras sellel mingit mõtet5*. Mina,jonnaka optimistina leian,
; see on siiski liiga allaandev sehnkcM ja loodan südamest, et meie noored 
-etajad sealselt konverentsilt uut jõudu saavad. Rõõmustavalt olevat Adelai- 
e’is üks grupp vanemaid noori palunud endile informaalselt eesti keelt õpe- 
ada. Tahan tingimata tellida Teie õpetajate käsiraamatut, kui peaksite,.

peab USA'st tellima ja palju see maksab? Ärge 
aadress.on: 11/19 Waruda St., Kirribilli,iile

alju
m ,

veel kirjutama, kas seda 
vaeva nähke. Tiia Raudma
Australia. Parimate tervitustega ja jällenägemiseni
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